
APC modul přepěťové ochrany pro digitální
telefonní vedení (T1, CSU, DSU, ISDN, DLL),
1U, pro PRM4, PRM24

cena vč DPH: 836 Kč
cena bez DPH: 691.3 Kč

Kód zboží (ID): 33725

PN: PDIGTR

Záruka: 24 měsíců

Modul přepěťové ochrany APC pro digitální telefonní linku (T1, CSU, DSU, ISDN, DLL)
Výměnný, 1U, určený pro panely PRM4, PRM24 Parametry

Špičkový proud v normálním režimu 0.20 kA
Špičkový proud v běžném režimu 0.25 kA
Reakční doba na přepětí typu NM (ns) 1 ns
Ochrana datové linky Ochrana ISDN / T1 RJ45
Chráněné datové linky(pouze s větším počtem vodičů) 1-8
Propuštěné napětí při rázu < 60
Čistá hmotnost 0.02 KG
Maximální výška 44.00 mm
Maximální šířka 19.00 mm
Maximální hloubka 69.00 mm
Provozní prostředí -15 - 45 °C
Provozní relativní vlhkost 0 - 95%
Provozní nadmořská výška 0-3000 metrů
Okolní teplota při uskladnění -15 - 45 °C
Relativní vlhkost při uskladnění 0 - 95%
Nadmořská výška při uskladnění 0-3000 metrů

Modul přepěťové ochrany APC pro digitální telefonní linku (T1, CSU, DSU, ISDN,



DLL) Výměnný, 1U, určený pro panely PRM4, PRM24
<h4>Parametry</h4>
<ul>
<li>Špičkový proud v normálním režimu 0.20 kA</li>
<li>Špičkový proud v běžném režimu 0.25 kA</li>
<li>Reakční doba na přepětí typu NM (ns) 1 ns</li>
<li>Ochrana datové linky Ochrana ISDN / T1 RJ45</li>
<li>Chráněné datové linky(pouze s větším počtem vodičů) 1-8</li>
<li>Propuštěné napětí při rázu &lt; 60</li>
<li>Čistá hmotnost 0.02 KG</li>
<li>Maximální výška 44.00 mm</li>
<li>Maximální šířka 19.00 mm</li>
<li>Maximální hloubka 69.00 mm</li>
<li>Provozní prostředí -15 - 45 °C</li>
<li>Provozní relativní vlhkost 0 - 95%</li>
<li>Provozní nadmořská výška 0-3000 metrů</li>
<li>Okolní teplota při uskladnění -15 - 45 °C</li>
<li>Relativní vlhkost při uskladnění 0 - 95%</li>
<li>Nadmořská výška při uskladnění 0-3000 metrů</li>
</ul>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

